
  

 
 

LARGO ENRICO FERMI, 6 – IT50125 ARCETRI FIRENZE - TEL. +39 05523081  
 

P.IVA 02118311006 – C.F. 80054330586 – WWW.INO.CNR.IT – PROTOCOLLO.INO@PEC.CNR.IT 

 

 

 

 
 
 

Avviso di selezione n. ASS/INO/046/2024/TS – Prot. CNR–INO n. 315465/2024 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DEL TERMINE DI SCADENZA 

 

 

Il Direttore 

Visto il Bando ASS/INO/046/2024/TS – selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 Assegno Senior per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica 

"Scienze fisiche" da svolgersi presso l’Istituto Nazionale di Ottica, Sede Secondaria di Trieste del 

CNR che effettua ricerca scientifica nell'ambito del progetto di ricerca ERC - Quantum Long-Range 

Networks – GA 101077500 CUP B53C24003760006 per la seguente tematica: “Applicazione di 

tecniche di Rinormalizzazione su grafi complessi per l’analisi di dati in applicazioni di biologia, 

conservazione e geologia”; 

 

Considerato che all’art. 4 del Bando per mero errore materiale il termine di presentazione delle 

domande non è stata indicato correttamente;  

 

DISPONE 

 

la rettifica dell’art. 4 del bando come di seguito indicato:  

 

Art. 4 

Domande di ammissione e modalità per la presentazione 

 

DOMANDE DI AMMISSIONE 

 

La domanda di partecipazione redatta esclusivamente utilizzando il modulo (allegato A), dovrà 

essere inviata all’Istituto Istituto Nazionale di Ottica, esclusivamente tramite Posta Elettronica 

Certificata (PEC) all’indirizzo: protocollo protocollo.ino@pec.cnr.it entro il 27/09/2024. 

Qualora il termine di presentazione delle domande venga a cadere in un giorno festivo, detto termine 

si intende protratto al primo giorno non festivo immediatamente seguente. Le domande inoltrate 

dopo il termine fissato e quelle che risultassero incomplete non verranno prese in considerazione. 

Nell’oggetto della mail dovrà essere indicato il riferimento all’avviso di selezione n. ASS INO 046 

2024 TS (evitare di indicare caratteri speciali). 

“…”  

 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni.  

 

                 Il Direttore CNR – INO  

          Prof. Francesco Saverio Cataliotti 

mailto:protocollo.isn@pec.cnr.it

		2024-09-20T15:23:00+0200
	Francesco Saverio Cataliotti




